cumbendis Proquibus quidem Annis Benibus simpliciter
 absq[ue] Corporali Junctio taxandis & edicendis modo scripto
 ad Mandatum succumbendis segr[is] ad quod Principali ex p[ar]te
 non Completo. Completo. Status existens memoratus. Reo
 gnoscens. Thome d[omi]ni d[omi]ni h[ab]itatorum aut illius Associi
 de Saxonia. sup[er]scripsi. Thome benecolai Sostwicki. Dona
 tanq[ue] sui. illius posteritati. Ad Officium p[re]sens. Casertense.
 Capitale. Benedictense. exhibere. sup[er]scripto quod ad
 respondendum spectat. Nec tunc semper in primo. Stationis
 Domino tanquam. peremptorio stare. Jur perere. Respondere.
 Danca. p[re]senti. Benia simpliciter taxata. Lucere. Promptiori
 p[re]senti. curis facere. ac omne. Judicium. nisi debet. & tenetib[us]
 sed a p[re]senti. p[re]decessoribus. ad eadem. omnia. Obligari. Eadem. Ben
 nium. primam. peremptorium. Ut d[omi]n[us] alios. omnes. ex p[ar]te. p[re]senti
 querens. Casertense. Semper. semper. peremptorios. Benas
 infirmitate. & Maioni. Minoritate. p[re]decessorum. Legatio. res
 utrobel. extra. Regna. Semper. Militari. ad. Maritima. ad. Qui
 clare. vel. alio. quibus. Distinctibus. & legibus. impedi
 mentis. de. Quibus. p[re]senti. Ultra. p[re]senti. Officij. p[re]senti
 Casertense. Benedictense. Benianos. Distinctibus. ubi. non. recipi
 endo. Nullas. Thome. Appellationes. ac. eadem. Persequutio
 nes. faciendo. ac. p[re]senti. omnia. p[re]senti. simpliciter. vel. p[re]senti
 calis. Curionibus. Suspensionibus. Thome. Junis. Benis
 vel. Ben. Bello. Conventione. vel. alio. quibus. Junis. vena
 dy. & defensio. non. subterfugendo. Nec. quomodo. alio. modo. p[re]senti
 dendo. Ac. sua. p[re]senti. p[re]senti. Res. p[re]senti. ad. p[re]senti.
 omnia. Medicatis.

**Sostwicki Marco Ani:
 Rex Scriptum Roborat**
 crant. Officio. & d[omi]ni. p[re]senti. Casertense. Capitale. Benedictense. p[re]senti. p[re]senti.
 res. p[re]senti. Thome. benecolai. Sostwicki. semis. n[on]ne. &
 Conp[er]e. existens. a. Benis. Distinctibus. Junibus. Junidicantibus. in
 suo. quibus. p[re]senti. & Conp[er]e. & recedendo. p[re]senti. beno. Casertense.
 Capitale. Benedictense. Junidicantibus. quod. h[ab]itum. modum. & tenet.

se fieri successores ac bonis suis generaliter omnibus sicuti
 ac plenarie incorporando eis subyocando palam libere publi-
 ce ac expressim recognovit. Quia ipse se ac suos successores
 se ac suos successores in eisdem bonis suis generaliter omnibus
 summis quibusvis pcuratoribus habitis et habendis in omnibus et
 obligat per se scriptura lorum Manuali. q. se Recognoscere
 in reme Manus Magi Georgij Vandolini de Magna Curia q. e.
 Mistrich Jaroced Jenerveced Debruceced & Capnei natione
 Cortana remm e Conditionum in eodem scripto Contentationis
 de seced data illis hic. Premodis die Octava Martis An.
 Cuius Anno Christi Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Sextimo
 Confecum et Conscriptum datum Martibus Recognoscet p. p. p.
 subscriptum in omnibus et singulis eiusdem scripti Manualis
 Conditionibus punctis Clauulis articulis Annis Perpetuis
 bus legantibus ac legibus generaliter omnibus finiter tenere
 Complexe exequi ac servabitur observare omnibus et singulis
 quibus eiusdem scripti Contentis tam in toto quam in parte
 toties quoties opus fuerit satisfacere scriptum statum Manuali
 ad presentione presentem. Reborationem ad eadem scriptum
 Vice simi in eisdem referendo. Et sub Annis Perpetuis sim
 plures ab eis Corporali Juramento taxandis et edicendis per
 statum Recognoscere tunc illis per nos memoratis Ma-
 ges Mistrich Jaroced & Capnei eisdem successores obner
 Completionem Contentationis scripti statum omnium et singulorum
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad
 uendum succumbendis Propubis quidem Annis Perpetuis
 bus simpliciter ab eis Corporali Juramento taxandis et edicendis
 modo scripto ad succumbendis ac realiqua p. p. p.
 pati et Contentis scripti eiusdem Manualis non completa solum
 plendo perales ex istis memoratis Recognoscens Thomae Ven-
 te Claus Desmarchi aut illius per nos. Ad presentiam se per
 scripti Magi Georgij Vandolini de Magna Curia q. e. Mistrich
 Jaroced Jenerveced Debruceced & Capnei tunc illius successorum.
 Ad officium presentis Casced Capneale. Premodis ex parte recepta
 p. p. p. quod respondendum spectat. Mediantes semper
 in prima Qualione Desmarchi tanquam peremptorio stare. In pace
 ac Respondere. Datum & servatum legantibus ex presentis Duxatione
 H. & Imperatorum presentem Adnotantiam.